БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
          ШИШМӘ РАЙОНЫ
    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
         ӢӘРМИ АУЫЛ СОВЕТЫ
   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   СОВЕТЫ

    452172, Йәрми  ауылы, Ẏзәк  урам, 18
тел.: 2-47-00, 2-47-41
	[image: ]

                    СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРЕМЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452172, с.Еремеево,  ул.Центральная, 18
тел.: 2-47-00, 2-47-41

        КАРАР                                                 №  75                                    РЕШЕНИЕ
«26» сентябрь 2024й.                                                                 «26» сентября 2024г.

[bookmark: _GoBack]Об утверждении внесения изменений в генеральный план сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан

	  В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 16.10.2012 № 173-ФЗ), Распоряжением Правительства Республики Башкортостан № 1115-р  от 26.09.2024 года, Постановления Правительства Республики Башкортостан № 57 от 28.02.2024 года «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2024 году», Уставом сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

		1.Утвердить внесение изменений в генеральный план сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее Решение в здании Администрации сельского поселения Еремеевский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан по адресу: с.Еремеево, ул.Центральная, 18 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения  Еремеевский сельсовет http://еремеевский.рф/, а также на сайте ФГИС ТП  https://fgistp.economy.gov.ru/.
		3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Еремеевский  сельсовет
муниципального района
Чишминский  район
Республики Башкортостан                                              Х.Ш.Исмагилов

image1.jpeg